Satino FemCare Bio Tampons

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

FSC

wwwiscorg
FSC* CO16151

“The mark of
responsible forestry

333493

DESCRIPTION DU PRODUIT

Nos tampons Satino FemCare Bio sont exclusivement fabriqgués a partir de fibres de coton issues de I'agriculture biologique et ne sont pas

testés sur les animaux et ne contiennent aucun composant d'origine animale.

Leur tolérance cutanée a été testée dermatologiquement. lls sont composés a 99,7% de matieres premiéres renouvelables, ce qui est non
seulement bon pour toi, mais aussi pour notre environnement.

Fabrigué en coton biologique et donc exempt de glyphosate.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque
Compatibilité

Label / Certifications
Produit

Couleur

Unité d'emballage / unité de transport

Unité de transport / palette
Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
EAN colis

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)
Poids net / palette (kg)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino
FC1
FSC® Certifié

Satino FemCare Bio Tampons

Blanc

Carton a 500
36

2000

29

59,2

233
4000735379156
15,3

6x6

192

367
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