



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Satino FemCare Bio Tampons

**333493**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Nos tampons Satino FemCare Bio sont exclusivement fabriqués à partir de fibres de coton issues de l'agriculture biologique et ne sont pas testés sur les animaux et ne contiennent aucun composant d'origine animale.

Leur tolérance cutanée a été testée dermatologiquement. Ils sont composés à 99,7% de matières premières renouvelables, ce qui est non seulement bon pour toi, mais aussi pour notre environnement.

Fabriqué en coton biologique et donc exempt de glyphosate.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	<b>Satino</b>
Compatibilité	<b>FC1</b>
Label / Certifications	<b>FSC® Certifié</b>
Produit	<b>Satino FemCare Bio Tampons</b>
Couleur	<b>Blanc</b>
Unité d'emballage / unité de transport	<b>Carton à 500</b>
Unité de transport / palette	<b>36</b>
Capacité de remplissage	<b>2000</b>
Largeur de l'unité de transport (cm)	<b>29</b>
Hauteur de l'unité de transport (cm)	<b>59,2</b>
Unité de transport Longueur (cm)	<b>23,3</b>
EAN colis	<b>4000735379156</b>
Poids net / distributeur (kg)	<b>15,3</b>
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	<b>6 x 6</b>
Hauteur de la palette (cm)	<b>192</b>
Poids net / palette (kg)	<b>367</b>

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.